
 

ZARZĄDZENIE NR 234/2022 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej oraz zmian budżetu gminy w 2022 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), uwzględniając § 5 Uchwały 

Nr XXXVI/276/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 8 kwietnia 2022 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie budżetu na rok 2022 i § 13 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XXXII/252/21 Rady Miejskiej w 

Bisztynku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bisztynek na 2022 rok, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać podziału rezerwy ogólnej w kwocie 1.366,00 zł na zwiększenie wydatków w dziale 754 

rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł i § 4300 o kwotę 366,00 zł. 

§ 2.1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 63.745,62 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 41.882.820,66 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  40.953.965,94 zł 

dochody majątkowe w wysokości      928.854,72 zł. 

§ 3.1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 63.745,62 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 46.842.374,17 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  41.262.450,41 zł 

wydatki majątkowe w wysokości   5.579.923,76 zł. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, ustala się zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 1.189.118,16 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 


